前海再保险股份有限公司

2022年第一季度关联交易合并披露公告

根据中国银保监会《银行保险机构关联交易管理办法》（

银保监令〔2022〕1号）及相关规定，现将前海再保险股份有

限公司（以下简称“我司”）2022年第一季度需分类合并披露

的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

2022年第一季度，我司未新增需分类合并披露的关联交

易。

二、2022年度各类关联交易累计金额

关联交易类别 累计金额（万元）

资金运用类 0

服务类 0

利益转移类 0

保险业务和其他类型 0

其他可能引致保险公司资源或者义务转移的事项 0

总计 0

备注：根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔披露义务的关联交易以及免予

披露的关联交易。

特此公告。

前海再保险股份有限公司

2022年4月28日